PAGE

	ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ШУМИХИНСКОГО РАЙОНА

	РЕШЕНИЕ

	от 28 ноября 2019 года
	№ 93/529-4

г. Шумиха

О кандидатурах для исключения из резерва
 составов участковых комиссий на территории Шумихинского района
На основании пункта 9 статьи 26 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением ЦИК России от 5 декабря 2012 года № 152/1137-6 «О порядке формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий», территориальная избирательная комиссия Шумихинского района решила:

1. Предложить для исключения из резерва составов участковых комиссий на территории Шумихинского района кандидатуры согласно прилагаемому списку.

2. Привести в актуальное состояние приложение к решению территориальной избирательной комиссии Шумихинского района от 19 июня 2018 года № 47/185-4 «О зачислении в резерв составов участковых комиссий территориальной избирательной комиссии Шумихинского района».

3. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Курганской области.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
председателя территориальной избирательной комиссии Шумихинского района Воробьеву В.Н.
	Председатель территориальной

избирательной комиссии

Шумихинского района
	                     В.Н. Воробьева

	Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Шумихинского района
	С.Г. Калимулина

Приложение

к решению территориальной избирательной комиссии  Шумихинского района

от 28 ноября 2019 года № 93/529-4
Список кандидатур для исключения из резерва составов
 участковых комиссий на территории Шумихинского района
Территориальная избирательная комиссия Шумихинского района

Курганская область
на основании подпункта б пункта 25 Порядка
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Кем предложен

	1
	Семакова Наталья Эвальдовна
	Шумихинское местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	2
	Сероева Любовь Григорьевна
	Шумихинское местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	3
	Шаврина Светлана Петровна
	Шумихинское местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

PAGE
2